
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825688

Prodej řadového RD, 115 m2, Milovice (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu 137 m?, pozemek 281
m?, Milovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883214 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milovice (okres Nymburk), Platanová

Prodej rodinného domu 137 m?, pozemek 281 m?, Milovice

Hledáte nový domov, který Vám nabídne komfort, prostor a klid?
Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné části obce Milovice,
který Vás okouzlí na první pohled. Tato novostavba s
nadstandardním vybavením je připravená ihned k nastěhování. Dům
má 2 nadzemní podlaží a nabízí celkem 4 prostorné místnosti, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení celé rodiny. S
celkovou užitnou plochou 115 m? a pozemkem o velikosti 281 m? je
zde prostor pro každého. V zimě Vás zahřeje efektivní podlahové
vytápění, které přispívá k úspornému provozu domu. Jistě oceníte i
prostornou garáž 22 m?, která poskytuje nejen pohodlné parkování,
ale i místo pro uskladnění všech Vašich věcí. Milovice jsou ideální
lokalitou pro ty, kteří hledají klidné bydlení, ale zároveň chtějí mít vše
potřebné na dosah ruky s dobrým dopravním spojením do Prahy (20
minut autem na Černý Most). Rodiny s dětmi ocení park Mirakulum,
cyklostezky a krásnou přírodu v okolí. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 9 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 281

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825688

Prodej řadového RD, 115 m2, Milovice (okres Nymburk)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 115

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Konopásková Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825688

Prodej řadového RD, 115 m2, Milovice (okres Nymburk)

3 / 3


